АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023                                             № 377

О внесении изменения

в постановление администрации

МО «Ахтубинский район»

от 05.02.2021 № 51

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», постановлением министерства промышленности

торговли и энергетики Астраханской области от 02.05.2023 № 25-П «О порядке

разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных

образований Астраханской области схем размещения нестационарных торговых

объектов», а также в целях упорядочения размещения нестационарных торговых

объектов, расположенных на территории муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», администрация

МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»

от 05.02.2021 № 51 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории МО «Ахтубинский район» изменение,

изложив схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

МО «Ахтубинский район», утвержденную постановлением, в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Постановление и Распоряжения».

2

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Постановление

и Распоряжения».

Глава муниципального образования                                                        В.В. Михед